
  
 
 

SLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIK    
    

OPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVO 

   

Izlazi prema potrebi Veliko Trojstvo, 29. svibnja 2015. Godina VII. – Broj 2/2015 

 
 
 

s a d r ž a j 
 
 

1. Odluka o prihvaćanju Pisma namjere o suradnji na provedbi Projekta „Grañenje 
sanitarno fekalne i oborinske kanalizacije i grañenje pješačke staze naselja Grginac“ 

2 

2. Odluka o prikupljanju ponuda za pružanje usluga komunalne djelatnosti održavanja 
javne rasvjete na području Općine Veliko Trojstvo 

3 

3. Plan prijema u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko Trojstvo u 2015. godini 4 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

ISSN 1847-4071 



Stranica 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina VII. – Broj 2/15 

 
 Na temelju članka 35. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), 
Općinsko vijeće Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 12. sjednici održanoj dana 29. svibnja 2015. godine, donijelo 
je: 

 
O D L U K U  

 
o prihvaćanju Pisma namjere o suradnji na provedbi Projekta „Grañenje sanitarno fekalne i oborinske 

kanalizacije i grañenje pješačke staze naselja Grginac“ 
 
 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo daje suglasnost na podnošenje prijedloga projekta na otvoreni natječaj 
Ministarstva poljoprivrede „Ograničeni Poziv na dostavu prijedloga projekata br. EN.2.1.16. – Financiranje provedbe 
investicijskih projekata koji se odnose na manje dijelove sustava javne vodoopskrbe/odvodnje“ za sufinanciranje projekta 
„Grañenje sanitarno fekalne i oborinske kanalizacije i grañenje pješačke staze naselja Grginac“ (u daljnjem tekstu: 
Projekt). 
 

Članak 2. 
 

 Projekt se odnosi na manji dio javnog kanalizacijskog sustava na području Općine Veliko Trojstvo, sastoji se od 
izgradnje sanitarno fekalne i oborinske kanalizacije, rekonstrukcije i izgradnje pješačkih staza naselja Grginac, a u cilju 
poboljšanja javnog kanalizacijskog sustava. 
 

Članak 3. 
 

Sukladno uvjetima natječaja Ministarstva poljoprivrede opisanog u članku 1. ove Odluke maksimalna stopa 
sufinanciranja sredstvima Kohezijskog fonda je 85% od iznosa prihvatljivih izdataka, dok će prijavitelj i konačni korisnik 
Projekta isporučitelj vodne usluge KOMUNALIJE – VODOVOD d.o.o., Svetog Andrije 14, Čazma, OIB: 80000408229, 
osigurati 5% ukupno prihvatljivih troškova, Općina Veliko Trojstvo, Braće Radić 28, Veliko Trojstvo, OIB: 
85823514889, kao partner će osigurati 5% ukupno prihvatljivih troškova, a Hrvatske vode preostali iznos prihvatljivih 
troškova. 

 
Članak 4. 

 
Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo da potpiše Izjavu partnera i Pismo namjere o suradnji na 

provedbi Projekta „Grañenje sanitarno fekalne i oborinske kanalizacije i grañenje pješačke staze naselja Grginac“. 
  

Članak 5. 
 

 Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo". 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 325-04/15-01/004 
URBROJ: 2103-03-01-15-01 
Veliko Trojstvo, 29. svibnja 2015. 
 

 
Predsjednik  

Općinskog vijeća: 
 

 Miljenko Kurevija, v. r. 
 
 
       
 
 
 
 



Stranica 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina VII. – Broj 2/15 

 
Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj: 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 

129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14), 
članka 19. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko 
Trojstvo“ broj 1/10.) i članka 54. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), 
Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo dana 15. svibnja 2015. godine, donio je: 
 

ODLUKU 
 

o prikupljanju ponuda za pružanje usluga komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete  
na području Općine Veliko Trojstvo 

 
 

Članak 1. 
 

  Za prikupljanje ponuda za pružanje usluga komunalne djelatnosti, održavanja javne rasvjete na području Općine 
Veliko Trojstvo provesti će se prikupljanje ponuda. 
 Prikupljanje ponuda provest će se pozivom Općinskog načelnika za dostavu ponuda za tri (3) ponuditelja. 
  

Članak 2. 
 

 Komunalna djelatnost, usluga održavanja javne rasvjete na području Općine Veliko Trojstvo povjerava se na rok 
od četiri (4) godine. 
 

Članak 3. 
 

 Cijena i uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti, usluge održavanja javne rasvjete na području Općine utvrdit će 
se Ugovorom. 

 
Članak 4. 

 
Kriterij za odabir najpovoljnijeg ponuditelja je najniža cijena. 
Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja ili poništenju, donijeti će Općinsko vijeće u roku od 60 dana od isteka 

roka za dostavu ponuda. 
 

Članak 5. 
 

 Ponude za predmetno prikupljanje ponuda podnose se u zatvorenoj kuverti, neposredno ili putem pošte 
preporučeno na adresu, Općina Veliko Trojstvo, Braće Radić 28, 43226 Veliko Trojstvom s naznakom „Ponuda za 
pružanje usluge komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete – ne otvarati“.     
 Na kuverti se mora naznačiti naziv, odnosno ime i adresa ponuditelja. 

Krajnji rok za dostavu ponuda je 8. lipnja  2015. godine do 12,00 sati. 
Ponude će otvarati Stručno povjerenstvo za izbor najpovoljnijeg ponuñača za pružanje usluga komunalne 

djelatnosti, održavanja javne rasvjete na području Općine Veliko Trojstvo.  
Otvaranje ponuda nije javno. 

 
Članak 6. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Veliko Trojstvo. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 310-02/15-01/004 
URBROJ: 2103-03-03-15-01 
Veliko Trojstvo, 15. svibnja 2015. 
 
 

Općinski načelnik: 
 

 Ivan Kovačić, dr. vet. med., v. r. 
 



Stranica 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina VII. – Broj 2/15 

 
Na temelju članka 9. i 10. stavak 2. i 3.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08. i 61/11.) i članka 54. Statuta Općine Veliko Trojstvo (“Službeni 
glasnik Općine Veliko Trojstvo” broj 1/13), Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo dana 12. siječnja 2015. godine 
utvrñuje: 

 
P L A N 

 
prijema u službu  

u Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko Trojstvo 
 u 2015. godini 

 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom prijema u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko Trojstvo utvrñuje se za 2015. godinu: 
 

� stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 
� potreban broj službenika i namještenika na neodreñeno vrijeme, 
� potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke. 

 
Članak 2. 

 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Veliko Trojstvo na dan 1. siječnja 2015. godine zaposleno je 4 

službenika i 1 namještenik na neodreñeno vrijeme.  
Službenici i namještenici iz prethodnog stavka rasporeñeni su na radna mjesta kako slijedi: 
 

RADNO MJESTO 
BROJ 

IZVRŠITELJ/A/ICA 

PROČELNIK  0 

STRUČNI SURADNIK ZA KADROVSKE I OPĆE 
POSLOVE 

1 

VIŠI REFERENT ZA FINANCIJE I 
RAČUNOVODSTVO 

1 

REFERENT ZA OPĆE I INFORMATIČKE 
POSLOVE 

1 

REFERENT ZA KNJIGOVODSTVO I BLAGAJNU 1 

VOZAČ RADNOG STROJA 1 

POMOĆNI RADNIK 0 

 
Članak 3. 

 
Utvrñuje se potreba imenovanja pročelnika/pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela na neodreñeno vrijeme u 

razdoblju za koje se ovaj Plan donosi.  
 

Članak 4. 
 

Utvrñuje se da u razdoblju za koje se ovaj Plan donosi neće biti zapošljavanja vježbenika.  
 

Članak 5. 
 

Na temelju ovog Plana imenovanje pročelnika/pročelnice izvršiti će se putem javnog natječaja objavljenog u 
„Narodnim novinama“ i mrežnoj stranici Općine Veliko Trojstvo. 
 



Stranica 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina VII. – Broj 2/15 

 
Članak 6. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
 
KLASA: 112-01/15-01/001 
URBROJ: 2103-03-03-15-01 
Veliko Trojstvo, 12. siječnja 2015. 
 
 

Općinski načelnik: 
 

 Ivan Kovačić, dr. vet. med., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina VII. – Broj 2/15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ je službeno glasilo Općine Veliko Trojstvo, 

izdaje ga Općina Veliko Trojstvo, Braće Radić 28, 43226 Veliko Trojstvo prema potrebi. 
 

Za izdavača: Ivan Kovačić, Općinski načelnik 
Glavni i odgovorni urednik: Jasna Mihoci 
Tehnički i izvršni urednik: Dražen Juranić 

 
Tel.: 043/885-643,  Fax.: 043/885-009,  E-mail: opcina.veliko.trojstvo@bj.t-com.hr 

  WEB: www.veliko-trojstvo.hr  
 

Naklada: 40 primjeraka 
Tisak: Općina Veliko Trojstvo, Jedinstveni upravni odjel 

 

 


